Председателю правления СНТ «Лесное»
Колонтаевской Е.В.
от гражданина(ки) ___________________________________________,
паспорт серия _____________________,
выданный ______________________.
_______________________________________________,

код подразделения _____________,
зарегистрированный (ая) по адресу: ________________________,
________________________________________________________
садовый участок № ___________________________________
тел. _______________________________
Заявление

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 29 июля 2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" прошу принять меня, _____________________________________________, являющегося (уюся) собственником земельного участка в границах СНТ «Лесное», расположенного по адресу ул. ________________________, на основании _______________________________________________ в члены СНТ «Лесное».

С положениями Устава СНТ «Лесное», знаком (а), обязуюсь выполнять обязанности члена СНТ, предусмотренные Уставом СНТ «Лесное».
Для собственников, не являющихся единоличными собственниками:

Членские взносы будем оплачивать в соответствии с долей в праве на земельный участок (______) с собственником _________________________________ исходя из площади земельного участка.

Прошу рассмотреть мое заявление на ближайшем собрании членов СНТ «Лесное».

 «____» ____________ 20_____ г.                         ____________________